別記様式第３号（第７関係）
（番　　　号）
年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長　　　　　　　　　　　　　殿

区市長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年度公益財団法人東京都農林水産振興財団
生産緑地買取・活用支援事業費補助金に係る変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号で補助金交付決定通知のあった標記の補助事業を下記のとおり変更したいので、公益財団法人東京都農林水産振興財団生産緑地買取・活用支援事業費補助金交付要綱第７第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

（別記様式第１号の記書きに準じ、変更部分について二段書きで、変更前を上段に（　）書きにする。
　なお、４の収支予算書については、（注）に従って作成する。）

○　添付資料
・　生産緑地買取・活用支援事業実施計画書（実施要領別記様式１）
　（変更部分について二段書きで、変更前を上段に（　）書きにする。）
・　参考資料

[bookmark: _GoBack]＊電子情報処理組織による提出の場合には押印を省略できます

- 1 -
- 2 -